
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1629/22 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/671/20 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie usług świadczonych w zamian 

za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/671/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie usług 

świadczonych w zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4464) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) papier – co najmniej 1 raz na cztery tygodnie, a w przypadku nieruchomości zabudowanych 

budynkami wielolokalowymi, nieruchomości niezamieszkałych oraz niezamieszkałych części 

nieruchomości stanowiących w części nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – co najmniej 

1 raz na dwa tygodnie; 

3) tworzywa sztuczne, metale i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – co najmniej 1 raz na cztery 

tygodnie, a w przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi, nieruchomości 

niezamieszkałych oraz niezamieszkałych części nieruchomości stanowiących w części nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – co najmniej 1 raz na dwa tygodnie;”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pojemniki na odpady wielkogabarytowe ustawia się z częstotliwością umożliwiającą właścicielom 

nieruchomości pozbywanie się tych odpadów co najmniej raz na 6 miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 43


		2023-01-03T10:28:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




